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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 2023 yılı enflasyon verileriyle ilgili olarak yıl sonu 
gerçekleşmesinin programla uyumlu seyrettiğini belirtti.  
 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre 2023'te enflasyon yüzde 64,77 olarak kaydedildi. 
Aralık ayında aylık enflasyon ise yüzde 2,93 olarak kaydedildi.  
 
ABD yönetimi, İsveç'in NATO'ya üyelik sürecinin Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Dışişleri 
Komisyonundan geçmesinden memnuniyet duyduğunu ve Ankara'ya F16 savaş uçaklarının satış 
sürecine ilişkin hassas şekilde çalıştığını bildirdi. 
 
Dolar/TL sınırlı yükselişi sürdürerek 29.80 seviyesinin hemen altında güne başladı.  
 
TCMB'nin saat 10:00'da yayımlanacak olan Aralık enflasyon verilerine ait değerlendirmesi 
izlenecek. Ayrıca 14:30'da haftalık TCMB verileri ve Aralık ayı reel kur endeksi yayımlanacak. 
 
Enflasyon geçen yılı %65 olan TCMB hedefinin hemen altında bitirirken, uzmanlar hükümetin 
öngördüğü gibi Mayıs ayına kadar yükselişin sürdükten sonra düşüşe geçeceğini, buna karşılık yıl 
sonunda yaklaşık %43 ile TCMB hedefinin üzerinde kalacağını tahmin ediyorlar. Bundan sonraki 
aylarda ücret artışlarının yaratacağı yukarı yönlü etki ve yükselişine devam eden hizmet 
enflasyonunun seyri takip edilecek.  
 
TL, Eylül başından bu yana devam eden günlük sınırlı değer kayıplarını sürdürdü. Değer kaybı 
Aralık ayının ilk yarısında görülen tempoya kıyasla hızlanırken, Cuma gününü 29.5300'ten 
kapatan dolar/TL bu sabah 09:03'te 29.7875 seviyesinde. Geçen yılın tamamını %36.6, Aralık ayını 
%2.2 kayıpla kapatan TL, yıl başından bu yana %0.9 değer yitirdi. 
 
ABD 
ABD Merkez Bankası’nın (Fed) Aralık ayına ait toplantı tutanaklarında para politikasının bir süre 
kısıtlayıcı kalacağı öngörüldü. Yetkililer 2024’te faiz indiriminin mümkün olduğunu belirtti.  
 
ABD'de JOLTS açık iş sayısı, geçen yıl Kasım’da 8 milyon 790 bine inerek Mart 2021'den bu yana 
en düşük seviyesini kaydetti.  
 
ABD’de ISM imalat endeksi Aralık’ta üretim artışıyla hafif yükselerek 47,4’e çıktı.   
 
Yatırımcılar bu yıl erken ve keskin faiz indirimi beklentilerini tekrar gözden geçirirken, Asya 
borsaları geriledi, dolar üç haftanın zirvesine yaklaştı. 
 
ABD Merkez Bankası'nın (Fed) dün yayımlanan son para politikası toplantısının tutanakları 
enflasyonun kontrol altına alındığı düşüncesinin yaygınlaştığını ve "fazla kısıtlayıcı" para 
politikasının ekonomi için tehlike oluşturabileceği yönünde endişelerin arttığını gösterdi. 
Tutanaklar faiz indirimlerinin ne zaman başlayacağına ilişkin ipucu vermedi. 
 
Dolar, yatırımcıların Fed'in bu yıl yapmasını bekledikleri faiz indirimlerinin kapsamına ilişkin 
beklentilerini yeniden değerlendirmeleriyle yükseldi.  



Asya 
Caixin Çin Genel Hizmetler İş Aktivitesi Endeksi, Kasım ayındaki 51,5 seviyesinden Aralık ayında 
52,9'a yükseldi ve art arda 12. ayda da yükselişe geçti. 
 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
DolarTL’de 29.00 seviyesi üzerinde pozitif hareketine devam ediyor. Hem küreselde hem de iç 

tarafta haber akışı oldukça yoğun . CDS tarafında ise 300 seviyesinin aşağısında seyir devam 

ediyor. Türkiye’nin hem risk algısında hem de uygun maliyetli borçlanması açısından bu düşüş 

oldukça olumlu. DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor.  

Teknik Analiz: USD/TRY yatay eğilimli yükseliş hareketini sürdürüyor. Yukarı 29.80 seviyesine 

doğru yükseliş eğiliminin sürmesini bekleriz. DolarTL’de 29,50 seviyesi destek olmayı sürdürüyor.   

Destekler: 29,50/29,30 
Dirençler: 29,80/29,90/30 

 

➢ EUR/TL   
Dün akşam açıklanan Fed tutanaklarında Fed yetkililerinin faiz indirimi konusunda piyasanın 

aksine aceleci davranmayabileceği beklentisi, dolardaki güçlü görünümü korudu. Dün ISM imalat 

PMI verisi ise piyasa beklentilerinin üzerinde gelirlen JOLTS verisi beklentilerin altında kaldı. Bugün 

ve yarın veri trafiği açısından oldukça yoğun günler olacak. Bu çerçevede paritede gün içi oynaklık 

artabilir. Bugün Avrupa ve ABD’de PMI verileriyle birlikte ABD’de ADP Tarım Dışı İstihdam 

Değişikliği ve işsizlik haklarından yararlanma başvurusu verisi takip ediliyor olacak. ABD’den 

gelecek verilerin ekonominin beklentinin üzerinde soğuyacağına işaret etmesi paritede tepki 

alımlarını destekleyebilir.  

Teknik Analiz: EUR/TL Kurunda yukarı yönlü hareketlilikte 32,85 seviyesi direnç seviyesi olarak 

takip ediliyor. Buna karşın satış baskısında 32,45 seviyesi destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

 



Destekler: 32,60/32,30 
Dirençler:32,75/33 
 

 

➢ GBP/TLİngiliz giyim perakendecisi Next Perşembe günü Noel satışlarında beklenenden daha iyi bir artış 
bildirerek yıl için kar tahminini sekiz ay içinde beşinci kez Ocak 2024 sonuna kadar yükseltti.İngiltere ve 
İrlanda'da yaklaşık 460 mağazadan ticaret yapan ve 70'ten fazla ülkede çevrimiçi varlığı bulunan grup, ancak 
Süveyş Kanalı'na erişimde yaşanan zorlukların devam etmesi durumunda stoklarda bazı gecikmelere neden 
olabileceği konusunda uyardı. yılın başlarında teslimatlar.Next genellikle İngiliz tüketicilerin ne durumda 
olduğuna dair yararlı bir gösterge olarak görülüyor.Britanya'da alışveriş yapanlar, borçlanma maliyetlerinde 
son 15 yılın en yüksek seviyesindeki artış ve son verilerde yüzde 4'ün altına düşen ancak son iki yılın büyük 
bölümünde ücretlerdeki büyümeyi geride bırakan hızlı enflasyondan etkilendi.Buna rağmen Next, tam fiyatlı 
satışların 30 Aralık'a kadar geçen dokuz haftada %5,7 arttığını söyledi. Öte yandan bugün İngiltere’de PMİ 
verisi takip edilecek. Veri kur üzerinde etkili olabilir. 
 
Teknik Analiz: GBP/TL’de 37,50 seviyesi civarlarındaki seyir devam ediyor. 37,50 üzerinde 37,80 

seviyesini direnç olarak takip ediyoruz. 37,50 altındaki seyirlerde ise 37 seviyesi güçlü destek 

seviye olarak takip edilebilir. 

Destekler:37,50/37 

Dirençler: 37,80/38 

 



➢ ALTIN   
Dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerindeki yükseliş etkisiyle Ons altın, dün 2030 seviyesini test 
edilmesinin ardından toparlanmaya çalışıyor. Öte yandan Orta Doğu kaynaklı haber akışı güvenli 
liman arayışı altın için destekleyici olabilir. Bugün piyasalarda gözler ABD'de açıklanacak ADP özel 
sektör istihdam verisinde olacak. Yarın açıklanacak tarım dışı istihdam verisi takip edilecek. 
 
Teknik Analiz: Ons altında 22 günlük hareketli ortalamasının üzerindeki yerleşmelerde yükseliş ivmesi 
korunabilir. Yukarı yönlü alımlar hız kazandığı takdirde 2070 seviyesine doğru yükseliş denemeleri 
izleyebiliriz. Buna karşın olası satış baskısında 2030 ve 2020 seviyeleri destek seviyeleri olarak takip 
edilebilir. 
 
Destekler:2050/2015 
Dirençler:2080/2090 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları yükselişe geçti. Brent Petrol güne 78,51 seviyesinden başlarken, Ham Petrol güne 
73,01 seviyesinden başladı. Orta Doğu ve Libya’da yaşanan gelişmeler fiyatlarda yükselişe yol açtı. 
Orta Doğu’da İran’da gerçekleşen saldırılar jeopolitik riskleri artırırken, Kızıldeniz’de gemilere yönelik 
saldırıların devam etmesi fiyatlardaki yükselişi destekledi. Libya’da ise protestocuların Şerare Petrol 
Sahasına girmesi sonrasında saha üretime kapatıldı. Libya’da ki arz kesintisi kararı da petrol 
fiyatlarındaki yükselişe zemin hazırladı. Bugün ABD’den gelecek ADP Tarım Dışı İstihdam verisi ve 
Haftalık Ham Petrol Stoklarındaki değişim verisi piyasa tarafından takip ediliyor olacak. 
 

 



➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i  307.810 seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

16:00 EUR Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Ara)   0,1% -0,4% 

16:15 USD ADP Tarım Dışı İstihdam Değişikliği (Ara) 115K 103K 

16:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 216K 218K 

17:45 USD Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Ara) 51,3 50,8 

19:00 USD Ham Petrol Stokları -3,200M -7,114M 



çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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